

**Ejendomsselskabet Stauning Mejeri ApS**  
**Sønderbykærvej 6, Stauning, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 40 05 58 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.

---

Vagn Bro  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 28. november 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Stauning Mejeri ApS  
Sønderbykærvej 6, Stauning  
6900 Skjern

CVR-nr.: 40 05 58 19  
Stiftet: 28. november 2018  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune  
Regnskabsår: 28. november - 30. juni  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Harry Niels Kjær Jensen, formand  
Birger Tuemand Madsen  
Johnny Andersen

**Direktion**

Troels Christensen, direktør

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af erhvervs- og boligudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.839 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.852 kr. Selskabet er nyetableret, og har kun haft indtægtsskabende aktiviteter i de sidste fem måneder af regnskabsåret. Henset hertil, anser ledelsen årets resultat samt udviklingen i balancen som tilfredsstillende.

Selskabets boligudlejningsdel er næsten fuldt renoveret, og alle fem boliglejemål er ved udgangen af regnskabsåret fuldt udlejet. Tankanlægget er udlejet på en langtidskontrakt til brændstofselskabet Go On. En lejekontrakt på butiksarealerne forventes underskrevet i løbet af efteråret 2019, idet Dagrofa har fundet en kvalificeret købmand til at drive den fremtidige dagligvarebutik.

Selskabets kapitalgrundlag er blevet styrket ved løbende kapitaludvidelser på i alt 951.000 kr. siden selskabets stiftelse. Selskabet har herudover modtaget et kredittilsagn på 800.000 kr. fra Skjern Bank til renoveringsarbejdet af erhvervslokalerne. Selskabet har ydermere modtaget en donation på 75.000 kr. fra en lokal borger.

Selskabets ledelse har klare forventninger til, at resultatet såvel som kapitalgrundlaget kan styrkes markant i det kommende regnskabsår. Der er ikke forventninger om, at selskabets hovedaktivitet vil ændre sig i kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>28/11 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.839</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.407</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.747</b>
1 Skat af årets resultat	-4.895
<b>Årets resultat</b>	<b>10.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	10.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.852</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>28/11 2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	606.159	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>606.159</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>606.159</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	24.050	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.050</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	649.504	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>673.554</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.279.713</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>28/11 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.001.000	50.000
	Overført resultat	10.852	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.011.852</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	847	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>847</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	4.048	0
	Anden gæld	262.966	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.014	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.014</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.279.713</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. november 2018	50.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	951.000	0	951.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.852	10.852
	<b>1.001.000</b>	<b>10.852</b>	<b>1.011.852</b>

**Noter**

	28/11 2018 - 30/6 2019		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	4.048		
Årets regulering af udskudt skat	847		
	<b>4.895</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			<b>Grunde og bygninger</b>
			<u>0</u>
Kostpris 28. november 2018			0
Tilgang			<u>614.591</u>
			<b>614.591</b>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>			
Af- og nedskrivninger 28. november 2018			0
Årets afskrivninger			<u>8.432</u>
			<b>8.432</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>			
			<b>8.432</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>			<b>606.159</b>
		<u>30/6 2019</u>	<u>28/11 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 28. november 2018		50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse		<u>951.000</u>	<u>0</u>
		<b>1.001.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af nom. 2.002 anparter á 500 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har siden selskabets stiftelse været følgende kapitalændringer:

Kapitalforhøjelse på nom. 415.000 kr. den 6. februar 2019

Kapitalforhøjelse på nom. 536.000 kr. den 28. juni 2019

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>28/11 2018</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 28. november 2018	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>847</u>	<u>0</u>
	<b><u>847</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>847</u>	<u>0</u>
	<b><u>847</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 606 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

På ejendommen er der tinglyst to realkreditlån med en samlet restgæld på 924 t.kr. Lånene er fuldt statsgaranterede tabs- og byfornyelseslån, der er sikret i ejendommen ved et tinglyst pantebrev på i alt 1.312 t.kr. Staten Danmark betaler via Udbetaling Danmark de fulde ydelser på disse lån, og ejendommens ejer hæfter dermed ikke for lånet. Lånet rykker for enhver ny pantehæftelse i ejendommen.